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Työeläkelaitoksille 

ESITYS LAIKSI HALLINTOLAINKAYTÖSTÄ 

Hallitus on on antanut eduskunnalle esityksen laiksi hallintolain- 
käytöstä ja siihen liittyväksi lainsäädännöksi (HE 217/1995 vp). 

Esityksen pääsisältö Ehdotettu laki hallintolainkäytöstä on oikeudenkäymiskaareen ja 
hallintomenettelylakiin rinnastettava yleislaki. Se sisältää keskeiset 
säännökset valitu ksesta ja eräistä muista hallinto-oikeudellisista 
oikeusturvakeinoista sekä niiden käsittelyssä noudatettavasta 
menettelystä. 

Lakia sovellettaisiin yleisissä hallintotuomioistuimissa sekä 
hallintoviranomaisissa ja erityisissä muutoksen hakulautakunnissa 
niiden käsitellessä valituksia, jotka on tehty hallintopäätöksistä. 

Ehdotetussa laissa säädetään mm. valitusoikeudesta, valitusviran- 
omaisesta , valituksen vireillepanosta ja käsittelystä, valitukseen 
annettavasta päätöksestä ja oikeuden käynti kulujen korvaamisesta. 
Suullista käsittelyä lisätään. Laissa säädetään myös ylimääräisestä 
muutoksenhausta ja hallintoriita-asiasta. 

Nykyiseen järjestetmään verrattuna keskeinen muutos on se, että 
valitus tehdään aina tuomioistuimeen, jollei muualla erikseen toisin 
säädetä. Näin luovutaan pääsäännöstä, jonka mukaan hallintovalitus 
valtion alemman viranomaisen päätöksestä tehdään ylemmälle 
hallintoviranomaiselle. 

Lailla kumottaisiin laki muutoksenhausta hallintoasioissa ja laki 
ylimääräisestä muutoksen hausta hallintoasioissa. 

Lain soveltamisesta eläketurvaa koskevien valitusten käsittelyyn säädetään erikseen 

Ha II intolain käyttöä koskevan lain soveltamisesta Va ku ut usoi keudessa 
ja sen alaiseen muutoksenhakujärjestelmään kuuluvissa lautakunnissa 
(rnm. eläkelautakunnassa, valtion eläkelautakunnassa ja kuntien 
eläkelauta kunnassa) on tarkoitus säätää erikseen. Nykyisinkin näissä 
noudatetaan hallintolainkäytön periaatteita, vaikka tästä ei ole 
nimenomaisia säännöksiä. 
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Voimaantulo Lait on tarkoitettu tulemaan voimaan 1.1 2.1 996. 

Esityksen tilaaminen Sekä suomenkielistä että ruotsinkielistä hallituksen esitystä voi tilata 
Oy Edita Ab:stä, puhelin (90) 5660 566 (Edita-kirjakauppa). 

ELÄKETURVAKESKUS 

Helena Tapio' 


